
TRIBUNALE PER I MINORENNI DI PERUGIA

Via Martiri dei Lager, 65 - Scala B

tribmin.pentgia(a),giustizia. it - penale.tribmin.perusiafàeiustiiiiiacert.it

Tei. 075 506311

IL PRESIDENTE DEL COLLEGIO dell'udienza preliminare;

Visto l'ordine di servizio n. 512 prot. del 12/5/2020,

considerato che sulla base di tale provvedimento, a far data dal 21/5/2020 è stata disposta

la ripresa delle udienze penali GUP e che pertanto vanno rifissate quelle che non si sono

potute svolgere a causa dell'emergenza COVID-19;

DISPONE

II rinvio dei procedimenti già fissati per l'udienza del 26 marzo 2020\ alle date ed orari

rispettivamente ì

Presidente

ARCELLA

ARCELLA

ARCELLA

ARCELLA

ARCELLA

ARCELLA

ARCELLA

laicati nei sejj

RGNR

303/18

355/18

358/18

257/19

250/19

272/19

311/19

uenie pruspt

N.GUP

49/19

58/19

68/19

100/19

108/19

6/20

8/20

;uu.

DATA RINVIO

Giovedì 4 giugno 2020

Giovedì 4 giugno 2020

Giovedì 4 giugno 2020

Giovedì 10 settembre 2020

Giovedì 10 settembre 2020

Giovedì 12 novembre 20^0

Giovedì 12 novembre 2020

ORE

9.30

10.30

11.30

11.15

12.00

9.30

10.30

Si dispone la notifica del presente decreto a tutti gli aventi diritto e la comunicazione dello

stesso ai Consigli degli Ordini degli Avvocati del Distretto nonché l'affissione di copia

davanti alla porta del Tribunale per i Minorenni.

Perugia, 25 M- L\lL\l


